
DOM Nº 7212 DE 27/12/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 030/2023
PARCEIROS:  O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL –  SEMDES e  a  ROCHATIVA -
ASSOCIAÇÃO  DE  ATIVIDADES  SOCIAIS  DO  SETOR  DE  ROCHAS  ORNAMENTAIS  DO
ESPÍRITO SANTO 
OBJETO:  Prorrogar a vigência do Termo de Colaboração nº 030/2023, firmado em 14/12/2023,
para  dar  continuidade  da  Promoção  da  qualidade  de  vida  para  crianças  e  jovens  em
vulnerabilidade social, com promoção de prática de esporte, oferecendo à comunidade escolar
interessada, de maneira gratuita, a modalidade esportiva de jiu-jitsu. 
PRAZO: 31/12/2024 até 31/12/2025.
DATA DE ASSINATURA: 26/12/2024
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e
Eutemar Antônio Venturim - Presidente do Beneficiário.
PROCESSO: 80648/2023 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300360030003600380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7212 DE 27/12/2024

		2024-12-26T18:14:20-0300




